

阳光新业地产股份有限公司关于同一控制下企业合并追溯调整财务数据的公告

证 券 代 码 :000608 证 券 简 称 :阳 光 股 份 公 告 编 号 :2024-150
本 公 司 及 董 事 会 全 体 成 员 保 证 信 息 披 露 的 内 容 真 实、准 确、完 整,没 有 虚 假 记 载、误 导 性 陈 述 或 重 大 遗 漏。

阳光新业地产股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年10月30日召开第九届董事会2024年第八次临时会议、第九届监事会第十二次会议,会议审议通过了《关于同一控制下企业合并追溯调整财务数据的议案》。具体情况如下:
一、追溯调整的背景
2024年7月31日,公司召开第九届董事会2024年第四次临时会议,会议审议通过了《关于全资子公司拟签署重大合同的议案》及《关于全资子公司拟与关联方签署关联合同的议案》。
2012年6月起,公司控股股东京基集团有限公司(以下简称“京基集团”)所属全资子公司深圳市京基物业管理有限公司(以下简称“京基物业”)承租深圳市宝安区沙井街道沙井社区的商业项目(以下简称“整体承租”),承租了整体承租的全部物业,并在承租期间,投入资金对承租物业进行装修改造,并于“沙井京基百广场”项目,项目运营主体为深圳市京基百纳商业管理有限公司(以下简称“百纳商业”)。京基百纳广场,为京基百纳分公司,承租期及商业运营正常,合法运营。
2024年8月起,公司所属全资子公司深圳百纳商业管理有限公司(以下简称“百纳商业”)承租京基物业及位于沙井京基百广场的物业,用于开设大型综合商业项目,并京基百纳承租期间发生的装修改造费用给予补贴。
本次交易完成后,自2024年8月起,“沙井京基百广场”项目纳入公司合并报表范围。
公司使用原供应商,承接原租户及聘用原地大部分员工,沿用原业务运营模式等,承接了“沙井京基百广场”项目的全部业务,虽然不同及全资公司,但实质重于形式的原则,具备投入、产出持续性,构成了一揽子交易,且在公司合并报表范围内,实际控制人控制且该控制并非暂时性的,因此,公司对京基百纳分公司及全资子公司在合并同一控制下业务合并。公司按照原同一控制下企业合并的相关规定,对2023年12月31日合并资产负债表、2023年1-9月合并资产负债表及合并现金流量表等相关财务数据(未经审计)进行追溯调整。

根据《企业会计准则第20号—企业合并》《企业会计准则第33号—合并财务报表》及其相关指南、解释等相关规定,母公司(京基集团)同一控制下企业合并的子公司及业务,编制合并资产负债表时,应当调整合并资产负债表的期初数;编制合并利润表时,应当将该子公司以及业务合并当期期初至报告期末的收入、费用、利润和所有者权益变动额计入合并财务报表;应当将该子公司以及业务合并当期期初至报告期末的现金流量计入合并现金流量表,同时应当对比较报表的相关项目进行调整,视同合并后的报告主体自最终控制方开始控制时起一直存在。
二、追溯调整对前期财务报表和经营成果的影响
因上述同一控制下企业合并范围变化调整,公司相应调整2023年12月31日合并资产负债表、2023年1-9月合并资产负债表及合并现金流量表相关财务数据(未经审计)进行了追溯调整,相关科目的影响具体如下:
1、对2023年12月31日合并资产负债表的影响如下:

项目	2023年12月31日追溯调整前	2023年12月31日追溯调整后	影响数
流动资产:			
货币资金	80,899,074.60	119,905,333.28	39,012,258.68
应收账款	12,661,898.48	33,700,190.43	21,038,291.95
预付款项	1,323,629.28	1,323,629.28	-
其他应收款	16,436,636.89	29,516,520.93	9,479,884.04
其他流动资产	5,980,819.04	5,980,819.04	-
其他	1,516,166.26	1,516,166.26	-
流动资产合计	118,362,223.45	187,952,660.12	69,590,436.67
非流动资产:			
长期股权投资	620,534,202.10	620,534,202.10	-
投资性房地产	3,484,372,300.00	3,484,372,300.00	-
固定资产	47,472,308.42	47,797,390.68	324,781.96
无形资产	67,638,493.87	67,638,493.76	-0.11
递延所得税资产	6,341,690.69	6,341,690.69	-
长期待摊费用	754,277.37	128,964,157.23	128,209,879.86
使用权资产	400,513,837.62	482,137,266.79	81,623,429.17
其他非流动资产	2,149,992.28	2,149,992.28	-
非流动资产合计	4,216,614,132.22	4,987,481,799.78	770,867,647.56
资产总计	4,334,996,355.67	5,175,444,459.90	840,448,084.23
流动负债:			
应付账款	62,360,309.66	64,993,308.00	2,632,998.34
合同负债	3,248,732.24	3,248,732.24	-
其他应付款	1,516,166.26	1,516,166.26	-
应付职工薪酬	2,849,714.62	4,715,917.25	1,866,182.63
应交税费	54,106,971.68	54,997,599.46	890,627.78
其他流动负债	400,513,837.62	482,137,266.79	81,623,429.17
一年内到期的非流动负债	100,063,611.00	124,537,446.65	24,473,835.65
其他非流动负债	171,428.87	171,428.87	-
非流动负债合计	668,619,818.12	772,823,120.20	118,003,509.08
负债合计	34,880,000.00	34,880,000.00	-
所有者权益:			
股本	19,134,159.21	19,134,159.21	-
其他权益工具	157,601,005.10	157,601,005.10	-
资本公积	130,374,067.84	130,374,067.84	-
盈余公积	87,643,700.87	87,643,700.87	-
未分配利润	2,428,813,926.37	2,428,813,926.37	-
所有者权益合计	489,130,074.93	489,130,074.93	-
负债和所有者权益总计	4,334,996,355.67	5,175,444,459.90	840,448,084.23

2、对2023年1-9月合并资产负债表的影响如下:
单位:人民币元

项目	2023年1-9月追溯调整前	2023年1-9月追溯调整后	影响数
流动资产:			
货币资金	51,120,961.36	89,932,177.32	38,811,215.96
应收账款	278,087,849.93	395,911,050.59	117,823,200.66
预付款项	1,323,629.28	1,323,629.28	-
其他应收款	16,436,636.89	29,516,520.93	9,479,884.04
其他流动资产	5,980,819.04	5,980,819.04	-
其他	1,516,166.26	1,516,166.26	-
流动资产合计	348,412,032.80	523,583,522.42	175,171,489.62
非流动资产:			
长期股权投资	620,534,202.10	620,534,202.10	-
投资性房地产	3,484,372,300.00	3,484,372,300.00	-
固定资产	47,472,308.42	47,797,390.68	324,781.96
无形资产	67,638,493.87	67,638,493.76	-0.11
递延所得税资产	6,341,690.69	6,341,690.69	-
长期待摊费用	754,277.37	128,964,157.23	128,209,879.86
使用权资产	400,513,837.62	482,137,266.79	81,623,429.17
其他非流动资产	2,149,992.28	2,149,992.28	-
非流动资产合计	4,216,614,132.22	4,987,481,799.78	770,867,647.56
资产总计	4,334,996,355.67	5,175,444,459.90	840,448,084.23

3、对2023年1-9月合并现金流量表的影响如下:
单位:人民币元

项目	2023年1-9月追溯调整前	2023年1-9月追溯调整后	影响数
经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金	289,064,355.87	386,297,672.95	97,233,317.08
收到的税费返还	3,248,732.24	3,248,732.24	-
收到其他与经营活动有关的现金	286,604,614.55	490,218,850.27	203,584,235.72
经营活动现金流入小计	578,917,702.66	879,765,255.46	290,847,552.80
购买商品、接受劳务支付的现金	423,366,969.47	423,366,969.47	-
支付给职工及为职工支付的现金	109,945,541.72	114,693,480.90	4,747,939.18
支付其他与经营活动有关的现金	262,178,589.39	336,927,330.51	74,748,741.12
经营活动现金流出小计	795,491,100.66	875,012,780.88	79,521,679.22
经营活动产生的现金流量净额	(216,573,397.99)	(87,247,525.42)	129,325,872.57
投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金	158,000,000.00	158,000,000.00	-
取得投资收益收到的现金	4,805.00	4,805.00	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	4,805.00	4,805.00	-
处置子公司及其他权益性单位收到的现金净额	76,915,250.67	76,915,250.67	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-	-
投资活动现金流入小计	239,825,060.67	239,825,060.67	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	127,231.98	168,383.98	41,152.00
支付其他与投资活动有关的现金	-	-	-
投资活动现金流出小计	127,231.98	168,383.98	41,152.00
投资活动产生的现金流量净额	239,697,828.69	239,656,676.69	-41,152.00
筹资活动产生的现金流量:			
取得子公司及其他权益性单位支付的现金净额	99,677,884.21	99,677,884.21	-
发行债券收到的现金	34,322,799.79	34,322,799.79	-
投资活动现金流入小计	134,100,683.98	134,100,683.98	-
偿还债务支付的现金	100,751,671.69	100,751,671.69	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-	-
筹资活动现金流出小计	100,751,671.69	100,751,671.69	-
筹资活动产生的现金流量净额	33,349,012.29	33,349,012.29	-
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-	-
现金及现金等价物净增加额	178,458.90	487,113.33	308,654.43
期初现金及现金等价物余额	178,458.90	487,113.33	308,654.43
期末现金及现金等价物余额	356,917.80	975,226.66	618,308.86

三、董事会意见
董事会认为:公司本次追溯调整事项符合《企业会计准则》等的相关规定,追溯调整后的财务报表客观、公允地反映了公司实际经营状况,不存在损害公司及全体股东利益的情形。同意本次追溯调整事项。
四、监事会意见
监事会认为:公司本次追溯调整事项符合《企业会计准则》等的相关规定,追溯调整后的财务报表客观、公允地反映了公司实际经营状况,不存在损害公司及全体股东利益的情形。同意本次追溯调整事项,并发表监事会意见。
五、独立董事意见
独立董事认为:公司本次追溯调整事项符合《企业会计准则》等的相关规定,追溯调整后的财务报表客观、公允地反映了公司实际经营状况,不存在损害公司及全体股东利益的情形。同意本次追溯调整事项,不存在损害公司及全体股东利益的情形。
六、备查文件
1、第九届董事会2024年第八次临时会议决议;
2、第九届监事会第十二次会议决议;
3、第九届监事会审计委员会第五次临时会议决议。
特此公告。
阳光新业地产股份有限公司 董 事 会
二〇二四年十月三十一日

证 券 代 码 :000608 证 券 简 称 :阳 光 股 份 公 告 编 号 :2024-145
本 公 司 及 董 事 会 全 体 成 员 保 证 信 息 披 露 的 内 容 真 实、准 确、完 整,没 有 虚 假 记 载、误 导 性 陈 述 或 重 大 遗 漏。

阳光新业地产股份有限公司2024年第三季度报告

本 公 司 及 董 事 会 全 体 成 员 保 证 信 息 披 露 的 内 容 真 实、准 确、完 整,没 有 虚 假 记 载、误 导 性 陈 述 或 重 大 遗 漏。
重 要 内 容 提 要:
1、董 事 会、监 事 会 及 董 事、监 事、高 级 管 理 人 员 保 证 报 告 的 真 实、准 确、完 整,不 存 在 虚 假 记 载、误 导 性 陈 述 或 重 大 遗 漏,并 承 担 个 别 和 连 带 的 法 律 责 任。
2、公 司 负 责 人、主 管 会 计 工 作 负 责 人 及 会 计 机 构 负 责 人(会 计 主 管 人 员)声 明:保 证 季 度 报 告 中 财 务 信 息 的 真 实、准 确、完 整。
3、第 三 季 度 报 告 是 否 经 过 审 计:
□ 是,请 列 明 审 计 机 构 名 称
□ 否
追 溯 调 整 或 重 述 原 因
同 一 控 制 下 企 业 合 并

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	上年同期	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	112,278,088.82	124,367,905.05	-10.56%	337,888,017.87	378,087,849.93	-10.37%
归属于上市公司股东的净利润(元)	6,117,266.66	96,361,267.31	-93.61%	6,117,266.66	96,361,267.31	-93.61%
归属于上市公司股东的净利润(元)	106.62	368.57	-367.87%	106.62	368.57	-367.87%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	-	-	-	-
基本每股收益(元/股)	0.003	-0.033	-0.036	0.003	-0.033	-0.036
稀释每股收益(元/股)	0.003	-0.033	-0.036	0.003	-0.033	-0.036
归属于上市公司股东的净资产(元)	5,031,917,320.53	4,394,396,675.67	14.54%	5,031,917,320.53	4,394,396,675.67	14.54%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,423,743,613.60	2,428,813,054.77	-0.21%	2,423,743,613.60	2,428,813,054.77	-0.21%

阳光新业地产股份有限公司关于非经常性损益及其他非经常性损益项目的公告

本 公 司 有 关 其 他 非 常 性 损 益 的 信 息 披 露 的 内 容 真 实、准 确、完 整,没 有 虚 假 记 载、误 导 性 陈 述 或 重 大 遗 漏。
本 公 司 有 关 其 他 非 常 性 损 益 的 信 息 披 露 的 内 容 真 实、准 确、完 整,没 有 虚 假 记 载、误 导 性 陈 述 或 重 大 遗 漏。

一、非经常性损益项目
1、非经常性损益项目
2、非经常性损益项目
3、非经常性损益项目
4、非经常性损益项目
5、非经常性损益项目
6、非经常性损益项目
7、非经常性损益项目
8、非经常性损益项目
9、非经常性损益项目
10、非经常性损益项目
11、非经常性损益项目
12、非经常性损益项目
13、非经常性损益项目
14、非经常性损益项目
15、非经常性损益项目
16、非经常性损益项目
17、非经常性损益项目
18、非经常性损益项目
19、非经常性损益项目
20、非经常性损益项目
21、非经常性损益项目
22、非经常性损益项目
23、非经常性损益项目
24、非经常性损益项目
25、非经常性损益项目
26、非经常性损益项目
27、非经常性损益项目
28、非经常性损益项目
29、非经常性损益项目
30、非经常性损益项目
31、非经常性损益项目
32、非经常性损益项目
33、非经常性损益项目
34、非经常性损益项目
35、非经常性损益项目
36、非经常性损益项目
37、非经常性损益项目
38、非经常性损益项目
39、非经常性损益项目
40、非经常性损益项目
41、非经常性损益项目
42、非经常性损益项目
43、非经常性损益项目
44、非经常性损益项目
45、非经常性损益项目
46、非经常性损益项目
47、非经常性损益项目
48、非经常性损益项目
49、非经常性损益项目
50、非经常性损益项目
51、非经常性损益项目
52、非经常性损益项目
53、非经常性损益项目
54、非经常性损益项目
55、非经常性损益项目
56、非经常性损益项目
57、非经常性损益项目
58、非经常性损益项目
59、非经常性损益项目
60、非经常性损益项目
61、非经常性损益项目
62、非经常性损益项目
63、非经常性损益项目
64、非经常性损益项目
65、非经常性损益项目
66、非经常性损益项目
67、非经常性损益项目
68、非经常性损益项目
69、非经常性损益项目
70、非经常性损益项目
71、非经常性损益项目
72、非经常性损益项目
73、非经常性损益项目
74、非经常性损益项目
75、非经常性损益项目
76、非经常性损益项目
77、非经常性损益项目
78、非经常性损益项目
79、非经常性损益项目
80、非经常性损益项目
81、非经常性损益项目
82、非经常性损益项目
83、非经常性损益项目
84、非经常性损益项目
85、非经常性损益项目
86、非经常性损益项目
87、非经常性损益项目
88、非经常性损益项目
89、非经常性损益项目
90、非经常性损益项目
91、非经常性损益项目
92、非经常性损益项目
93、非经常性损益项目
94、非经常性损益项目
95、非经常性损益项目
96、非经常性损益项目
97、非经常性损益项目
98、非经常性损益项目
99、非经常性损益项目
100、非经常性损益项目

二、非经常性损益项目
1、非经常性损益项目
2、非经常性损益项目
3、非经常性损益项目
4、非经常性损益项目
5、非经常性损益项目
6、非经常性损益项目
7、非经常性损益项目
8、非经常性损益项目
9、非经常性损益项目
10、非经常性损益项目
11、非经常性损益项目
12、非经常性损益项目
13、非经常性损益项目
14、非经常性损益项目
15、非经常性损益项目
16、非经常性损益项目
17、非经常性损益项目
18、非经常性损益项目
19、非经常性损益项目
20、非经常性损益项目
21、非经常性损益项目
22、非经常性损益项目
23、非经常性损益项目
24、非经常性损益项目
25、非经常性损益项目
26、非经常性损益项目
27、非经常性损益项目
28、非经常性损益项目
29、非经常性损益项目
30、非经常性损益项目
31、非经常性损益项目
32、非经常性损益项目
33、非经常性损益项目
34、非经常性损益项目
35、非经常性损益项目
36、非经常性损益项目
37、非经常性损益项目
38、非经常性损益项目
39、非经常性损益项目
40、非经常性损益项目
41、非经常性损益项目
42、非经常性损益项目
43、非经常性损益项目
44、非经常性损益项目
45、非经常性损益项目
46、非经常性损益项目
47、非经常性损益项目
48、非经常性损益项目
49、非经常性损益项目
50、非经常性损益项目
51、非经常性损益项目
52、非经常性损益项目
53、非经常性损益项目
54、非经常性损益项目
55、非经常性损益项目
56、非经常性损益项目
57、非经常性损益项目
58、非经常性损益项目
59、非经常性损益项目
60、非经常性损益项目
61、非经常性损益项目
62、非经常性损益项目
63、非经常性损益项目
64、非经常性损益项目
65、非经常性损益项目
66、非经常性损益项目
67、非经常性损益项目
68、非经常性损益项目
69、非经常性损益项目
70、非经常性损益项目
71、非经常性损益项目
72、非经常性损益项目
73、非经常性损益项目
74、非经常性损益项目
75、非经常性损益项目
76、非经常性损益项目
77、非经常性损益项目
78、非经常性损益项目
79、非经常性损益项目
80、非经常性损益项目
81、非经常性损益项目
82、非经常性损益项目
83、非经常性损益项目
84、非经常性损益项目
85、非经常性损益项目
86、非经常性损益项目
87、非经常性损益项目
88、非经常性损益项目
89、非经常性损益项目
90、非经常性损益项目
91、非经常性损益项目
92、非经常性损益项目
93、非经常性损益项目
94、非经常性损益项目
95、非经常性损益项目
96、非经常性损益项目
97、非经常性损益项目
98、非经常性损益项目
99、非经常性损益项目
100、非经常性损益项目

三、非经常性损益项目
1、非经常性损益项目
2、非经常性损益项目
3、非经常性损益项目
4、非经常性损益项目
5、非经常性损益项目
6、非经常性损益项目
7、非经常性损益项目
8、非经常性损益项目
9、非经常性损益项目
10、非经常性损益项目
11、非经常性损益项目
12、非经常性损益项目
13、非经常性损益项目
14、非经常性损益项目
15、非经常性损益项目
16、非经常性损益项目
17、非经常性损益项目
18、非经常性损益项目
19、非经常性损益项目
20、非经常性损益项目
21、非经常性损益项目
22、非经常性损益项目
23、非经常性损益项目
24、非经常性损益项目
25、非经常性损益项目
26、非经常性损益项目
27、非经常性损益项目
28、非经常性损益项目
29、非经常性损益项目
30、非经常性损益项目
31、非经常性损益项目
32、非经常性损益项目
33、非经常性损益项目
34、非经常性损益项目
35、非经常性损益项目
36、非经常性损益项目
37、非经常性损益项目
38、非经常性损益项目
39、非经常性损益项目
40、非经常性损益项目
41、非经常性损益项目
42、非经常性损益项目
43、非经常性损益项目
44、非经常性损益项目
45、非经常性损益项目
46、非经常性损益项目
47、非经常性损益项目
48、非经常性损益项目
49、非经常性损益项目
50、非经常性损益项目
51、非经常性损益项目
52、非经常性损益项目
53、非经常性损益项目
54、非经常性损益项目
55、非经常性损益项目
56、非经常性损益项目
57、非经常性损益项目
58、非经常性损益项目
59、非经常性损益项目
60、非经常性损益项目
61、非经常性损益项目
62、非经常性损益项目
63、非经常性损益项目
64、非经常性损益项目
65、非经常性损益项目
66、非经常性损益项目
67、非经常性损益项目
68、非经常性损益项目
69、非经常性损益项目
70、非经常性损益项目
71、非经常性损益项目
72、非经常性损益项目
73、非经常性损益项目
74、非经常性损益项目
75、非经常性损益项目
76、非经常性损益项目
77、非经常性损益项目
78、非经常性损益项目
79、非经常性损益项目
80、非经常性损益项目
81、非经常性损益项目
82、非经常性损益项目
83、非经常性损益项目
84、非经常性损益项目
85、非经常性损益项目
86、非经常性损益项目
87、非经常性损益项目
88、非经常性损益项目
89、非经常性损益项目
90、非经常性损益项目
91、非经常性损益项目
92、非经常性损益项目
93、非经常性损益项目
94、非经常性损益项目
95、非经常性损益项目
96、非经常性损益项目
97、非经常性损益项目
98、非经常性损益项目
99、非经常性损益项目
100、非经常性损益项目

四、非经常性损益项目
1、非经常性损益项目
2、非经常性损益项目
3、非经常性损益项目
4、非经常性损益项目
5、非经常性损益项目
6、非经常性损益项目
7、非经常性损益项目
8、非经常性损益项目
9、非经常性损益项目
10、非经常性损益项目
11、非经常性损益项目
12、非经常性损益项目
13、非经常性损益项目
14、非经常性损益项目
15、非经常性损益项目
16、非经常性损益项目
17、非经常性损益项目
18、非经常性损益项目
19、非经常性损益项目
20、非经常性损益项目
21、非经常性损益项目
22、非经常性损益项目
23、非经常性损益项目
24、非经常性损益项目
25、非经常性损益项目
26、非经常性损益项目
27、非经常性损益项目
28、非经常性损益项目
29、非经常性损益项目
30、非经常性损益项目
31、非经常性损益项目
32、非经常性损益项目
33、非经常性损益项目
34、非经常性损益项目
35、非经常性损益项目
36、非经常性损益项目
37、非经常性损益项目
38、非经常性损益项目
39、非经常性损益项目
40、非经常性损益项目
41、非经常性损益项目
42、非经常性损益项目
43、非经常性损益项目
44、非经常性损益项目
45、非经常性损益项目
46、非经常性损益项目
47、非经常性损益项目
48、非经常性损益项目
49、非经常性损益项目
50、非经常性损益项目
51、非经常性损益项目
52、非经常性损益项目
53、非经常性损益项目
54、非经常性损益项目
55、非经常性损益项目
56、非经常性损益项目
57、非经常性损益项目
58、非经常性损益项目
59、非经常性损益项目
60、非经常性损益项目
61、非经常性损益项目
62、非经常性损益项目
63、非经常性损益项目
64、非经常性损益项目
65、非经常性损益项目
66、非经常性损益项目
67、非经常性损益项目
68、非经常性损益项目
69、非经常性损益项目
70、非经常性损益项目
71、非经常性损益项目
72、非经常性损益项目
73、非经常性损益项目
74、非经常性损益项目
75、非经常性损益项目
76、非经常性损益项目
77、非经常性损益项目
78、非经常性损益项目
79、非经常性损益项目
80、非经常性损益项目
81、非经常性损益项目
82、非经常性损益项目
83、非经常性损益项目
84、非经常性损益项目
85、非经常性损益项目
86、非经常性损益项目
87、非经常性损益项目
88、非经常性损益项目
89、非经常性损益项目
90、非经常性损益项目
91、非经常性损益项目
92、非经常性损益项目
93、非经常性损益项目
94、非经常性损益项目
95、非经常性损益项目
96、非经常性损益项目
97、非经常性损益项目
98、非经常性损益项目
99、非经常性损益项目
100、非经常性损益项目

五、非经常性损益项目
1、非经常性损益项目
2、非经常性损益项目
3、非经常性损益项目
4、非经常性损益项目
5、非经常性损益项目
6、非经常性损益项目
7、非经常性损益项目
8、非经常性损益项目
9、非经常性损益项目
10、非经常性损益项目
11、非经常性损益项目
12、非经常性损益项目
13、非经常性损益项目
14、非经常性损益项目
15、非经常性损益项目